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Hi Eric,

> Is that the number of blocks allocated since the application started or
> just the number currently allocated?

It is the current number.

> Is there a way to know how many of the blocks allocated (and maybe since
> freed) by the applications are classes (vs being string, array, etc.),
> maybe with the debug/leak trace info?

There is a function to determine the class inside a block, but it is not
declared in the interface section. It is used by the memory leak report.

Regards,
Pierre

.
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